РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.п. Туманный
от     25.02.2020г.                                                                                                 №    10___
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение № 66 от 23.12.2019 года  «О наделении бюджетными  полномочиями по администрированию доходов  бюджета муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района на 2020 год»
         В соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, до внесения изменений в решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 24.12.2019 г. №  92 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»,
распоряжаюсь:
1. Закрепить полномочия администратора доходов бюджета  городского поселения Туманный Кольского района  за  главным администратором  доходов – Администрацией  городского  поселения Туманный Кольского района на  2020 год согласно приложению №1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его                  размещения на официальном сайте администрации городского поселения Туманный Кольского района в сети «Интернет» www.tumanadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю  за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                             А.В. Седова
          Приложение № 1

                                                                      к распоряжению администрации

гп Туманный Кольского района

от 25.02.2020 года  № 10

ПЕРЕЧЕНЬ

     Доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

      администрируемых Администрацией городского поселения Туманный
Кольского района на 2020 год

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода

       бюджетной классификации РФ
	Норматив

	Главного

администратора

доходов
	Дохода бюджета городского поселения Туманный Кольского района

	001
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	100%

	001

 1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100%

 001

1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями
	100%

001

1 11 08050 13 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление
	100%

001

1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100%

	001
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	100%

	001
	 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	100%

	001
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских поселений
	100%

001

1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100%

001

1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100%

	001
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100%

	001
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100%

	001
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	100%

	001
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100%

	001
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений
	100%

	001
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100%

	001
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100%

	001
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	100%

	001
	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	100%

	001
	2 02 15002 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	100%

	001
	2 02 16001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	100%

	001
	2 02 19999 13 0000 150
	Прочие дотации бюджетам городских поселений
	100%

	001
	2 02 20041 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	100%

001

2 02 27112 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	100%

001

2 02 20216 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	100%

	001
	2 02 25028 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку региональных проектов в сфере информационных технологий
	100%

001

2 02 20298 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	100%

001

2 02 20300 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	100%

	001
	2 02 20303 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов
	100%

	001
	2 02 25519 13 0000 150
	Субсидия бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры
	100%

	001
	2 02 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды
	100%

	 001
	 2 02 29998 13 0000 150
	Субсидия бюджетам городских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	100%

	001
	2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	100%

	001
	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100%

	001
	2 02 39999 13 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений
	100%

	001
	2 02 40014 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	100%

	001
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	100%

	001
	2 02 90054 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов
	100%

	001
	2 04 05020 13 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских поселений
	100%

	001
	2 04 05099 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений
	100%

	001
	2 07 05030 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	100%

	001
	2 08 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100%

001

	2 18 00000 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, а также от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет
	100%

	001
	2 18 05010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	100%

	001
	2 18 60010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	100%

	001
	2 19 00000 13 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	100%

	001
	2 19 45144 13 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга из бюджетов городских поселений
	100%

	001
	2 19 60010 13 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	100%